



به طور موقت حل و فصل شود در عین حال به خاطر بر جا ماندن ریشه، اثر منفی خود را بر روی شما ثابت و پایدار نگه دارد.

۵- تمام راه حل های ممکن را با شرح و بسط به روی کاغذ آورید . برای این منظور از خود پرسید که شیوه های مختلف حل و فصل این موقعیت چیست ؟ آنگاه راه حل های روشن و آشکار را جست و جو کنید.

۶- بر همه واضح و مبرهن است که در هر اوضاع و شرایط تصمیم گیری از بالاترین کیفیت بهتر است. نهایت تلاش خود را بکنید که تصمیمتان درست باشد ولی حتی اگر تصمیم شما نادرست از آب درآید، اطلاعاتی که از عملکرد قبلی خود کسب می کنید به شما مجال می دهد که با تصحیح مسیر، تصمیم درست تری اتخاذ کنید به هر حال در کوره راه عمل است که امکان تجلی، اراده و اصلاح و تعدیل پدیدار می شود.

۷- مسئولیت خود را تمام و کمال پذیرفته و آن را مو به مو به مرحله اجرا گذارید، همچنین وظایف کسان دیگر را با صراحت به ایشان خاطر نشان کنید.

۸- برای تحقق کامل هر مورد ، زمان دقیقی را تعیین کنید.

۹- بی درنگ دست به عمل بزنید، به پیش بتازید و در راستای غلبه بر تنگناها و موانع جد و جهد کنید.

تمرکز انرژی بر روی یک مساله یا موقعیت واحد و چسبیدن به آن تا تحقق کامل، شاه کلید غلبه بر موانع محسوب می شود.



تحریک نیروی خلاقه

قوه خلاقه از هر حیث به یک عضله یا ماهیچه شباهت دارد، درست به همان سان که ورزش عضلات را قوی تر و سالم تر می کند، قوه خلاقه نیز با استفاده مکرر شکوفاتر و بارورتر می شود. ذهن را به چند پرسش کلیدی زیر متمرکز کنید.

۱- به راستی چه می خواهید و در طلب انجام چه هدفی در تکاپو هستید؟

۲- چگونه قصد دارید نیت و مقصود خود را جامه عمل بپوشانید؟

۳- فرضیات اساسی که به آن تکیه دارید چیست؟

آیا ممکن است این فرضیات نادرست باشد؟ این نکته را به یاد داشته باشید که فرضیات نادرست و غیردقیق ریشه هر شکست و ناکامی است. قبل از هر چیز، ریشه ناکامی را در فرضیات نادرست و مبهم جست و جو کنید.

۴- اگر کار دیگری را در پیش گیرید، کاری که دقیقاً برخلاف کار کنونی شماست با چه عواقبی رو به رو خواهید شد؟ اندیشیدن به این پرسش و تلاش برای یافتن پاسخی برای آن، قوه خلاقه ذهنتان را برای برخورد با مسایل تحریک می کند.

۵- خلاقیت از تراوشات ذهن شماست. به خود بیایید به خودتان نگاه کنید و معدن طلا را در خودتان جست و جو نمایید برای غلبه بر مسایل و تنگناهایی که هر روز با آن رو به رو هستید ژرفترین و انسانی ترین نگرشهایی را که نسبت به زندگی دارید بشناسید و تغییر دهید.



به طور کلی نابغه ها دارای ویژگی های زیر هستند

الف - از ذهنی باز و گشوده بهره مند و این توانایی را دارند که همانند کودکان قوه تخیل خود را برای آفرینش تصویری روشن از آنچه می خواهند به کار برند. بعلاوه برای حل و فصل مسائل ، تمام زوایا و جوانب آن را کنجکاوانه بررسی می کنند و در ژرفا و عمق مسایل غوطه ور می شوند و آنقدر روی آن کار می کنند تا راه چاره در برون به صورت واقعی جلوه گر شود.

ب- نابغه ها از این توانایی برخوردارند که نیروی ذهن را به طور کامل بر والترین و مطلوبترین هرمی که در هر لحظه دارند متمرکز کنند به بیانی دیگر همیشه و تحت هر شرایطی ذهنشان به یک موضوع واحد متمرکز است. تمرکز تواناییهای درونی به موردی خاص، چون اشعه لیزر، امواج طوفنده انرژی را در جهت موضوع مورد نظر هدایت کرده و در مدت زمانی کوتاه می تواند انتظارهایمان را از زندگی کاملا دگرگون کند.